
lllrilillltililililllillilililililililltillilillltilllililililltil

DoDATEK č. 3
ke smlouvě o dílo

TSKRPOOBXSUE

Kamýckáo č. akce 970 a Kamýcká sÚ, č. akce 13424, Praha 6

č. smlouvy objednatele z 3 l 17 12400 l 51 13

č. smlouvy zhotovitele z So'DZl22 /20t7 ĺPKB

I.
Smluvní stľany

1. objednatel: Technĺcká spľáva komunikací hl. m. Prahyo a.s.
Rásnovka 77018,110 00 Praha 1 _ Staré Město
ĺČo: oząąlzse
DIČ CZO3447286
zapsaná v obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B' vl.
200s9
Bankovní spojení: PPF banka a.s
č:. il.: 20231 00003/6000

zastoupena: Ing. Petľem Smolkou, geneľálním ředitelem a předsedou
představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem MBA' místopředsedou představenstva
Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva
Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva

přičemž při podpisu Smlouvy a veškeľých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí byt předsedou anebo
místopředsedou představensfu a.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel úseku investičního
Milan Zach, vedoucí oddělení přípravy aręalizace oprav

2. Zhotovitel: a) POZEMNÍ roľruľIKACE BOHEMIA, a.s.
lČo zlg 00 096
DIČ: CZ27900096
Sídlo: Milady Horákové 2764, Kľočehlavy,272 0l Kladno
Bankovní spojení: UniCredit Bank a.s.
č.ú.: 2106830319l2700
Zapsaná v obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 11881
Zastoupena: lng. Janem Tříškou, předsedou představenstva

Bc. Simonou Kľpatovou' ělenem představenstva

b) čNEs dopľavní stavby, a.s.
. IČo ąll 81734

D|Č: CZ4778l734
Sídlo: Kladno - Kroěehlavy, Milady Hoľákové 2764,PsČ 272Ol
Bankovní spojení: UniCredit Bank'a.s.
č.ú.: 210684001512700
zapsaná v obchodním ľejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
v|ožka 4964
zastoupena: Petrem Hoľákem, obchodním ředitelem, nazákladě plné moci

kteľé jsou sdľuŽeny ve smyslu s 2716 a násl. Zákona č,. 89l20l2 Sb., občanský zákonik ve znění
pozdějších předpisů, ve společnost ,rKamýcká PKB+ČNES" se společníkeln a spľávcem této



společnosti POZEMNÍ xoľĺuľIKACE BOHEMIA' a.s.' zastupujícím společnost čNEs
dopľavní stavby, a.s. na zák|adě plné moci ze dne 27 .1' 2017

n.
Předmět Dodatku

Smluvní stľany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen ,,Dodatek..) ke Smlouvě o dílo
Kamýcká, č. akce 970 a Kamýcká SÚ, č. akce |3424, Pľaha 6 Ze dne 19.6.2017 (dále jęn
,,Smlouvao'). Předmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 oasi. ł
zźlkona č. 13412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. Při pľovádění zkoušik úňosnosti byla
určena nevyhovující místa a to v trase rušeného pľopustku a v místě levé kĘnice. Z tohoto důvodu
došlo k sanaci pod1oŽí o další lbm. Dále pľoběhla úpľava pozice přechodu pro chodce dle
požadavku Policię ČR z důvodu bezpečnosti chódců.
o vícepráce ztéto změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

uI.
Změna čl.Iv. Smlouvy (Cena díla)

1. Čl. ry. odst. 2 Smlouvy se mění takto

Původní cenabezDPH:
DPH 2I Yo:

Původní cena vč. DPH:

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPI{
DPH2lo/o:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

Cena celkem vč. dodatku č.3 bez DPH:
DPIJ2llo/o
Cena celkem vč. Dodatku č.3 vč. DPH:

32 499 048,04 Kč
6 824 800,09 Kč

39 323 848,13 Kč

l l7l 461'64Kč
246 008,20Kč,

I417 475,84Kč'

33 670 515'68 Kč
7 070 808o30 Kč

40 74| 323'98 Kč

2. Celková hodnota změny zźxazku ze smlouvy dle dodatku č. 1 nepřekľočí 15 % původní
hodnoty závazkl ze smlouvy.

IV.
Zá'l.'-ěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, ztlstávaji beze změnv v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu 'oprávněných zástupců obou smluvních stľan
a účinnosti dnem zveřejnění v ľegistru smluv.

2. Zhotovitel pľohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centľální evidęnci
smluv Technické spľávy komunikací hl.m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou spľávou
komunikací hl.m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje úđaje o smluvních
stľanách' předmětu Dodatku, číselné označeni tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní

",



J

strany prohlašují,Že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažuji za obchodní tajemství ve

smyslu-$ 504 oĹčanskéhozákoníku a udělují svolení kjejich užitia zveřejnění bez stanovení

jakýchkoli dalšíchpodmínek."Smiuvnĺ
strany výslovně sjednávají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona

č),340l2OI5 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteqých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o ľegistru smluv), zajisti objednatel.

Tento oodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel

i Zhotovitel obdľŽípo 2 vyhotoveních.
Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 _ soupis víceprací
Smluvní stľany pľohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho přílohy, že s jeho

obsahem souhlasí, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitýa srozumitelný a že jsou jim

zĺámy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na důkaz

připojují svépodpisy.

4.

5

6.

V Praze dne 2 Ĺ, 'lU.
Ż01B

za Objednatele:

V Praze dnę

PhDr.lng Fichtner, MBA

Technĺcká ĺkací PO MUNIKACE BOHEMIA A.S.

hl. m.

Ing. Jan Tříška

Jiří Tumpach, foĺBA .
PoZEMNÍ ŕoľĺuľIKACEBoHEMIA A.S.

tv
zastupujícíśpolečnostCNES dopľavní stavby a.s.'

sdľuženéve společnost ,rKamýcká PKB+CNES*
Bc. Simona Kľpatová

T spľáva komunĺkací
hl. m. Pľahy, a.s.

TECH. SPRAVA KOMUI{rKACi
hl,m. PRAHY a.s.

Řásnovka 77018,110 00 PRAl'lA 1

103

ilĺląďy HoÉłoVó
lć:27s00 096

Ź761, ?72 o,! Kladno
ulll cŻ 2ŕ9oo0s6 @

-J-


